
 

 

新型コロナウイルス感染に伴う対応について 

 

平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染に伴う予防対策として、アルコールスプレー設置の 

強化、勤務中のマスク着用など、お客様に安心してご利用いただくためのできうる  

限りの対策を行っております。また、一部店舗では営業時間が変更になっております。

大変恐縮でございますが、各店舗へ営業時間をご確認のうえご利用くださいますよう 

お願い申し上げます。 

お客様には大変なご心配とご不便をおかけいたしますが、弊社スタッフ一同、お客様に

より一層ご満足いただけますよう努めてまいります。引き続きご愛顧のほど何とぞ  

よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 3 月吉日 

株式会社トリコロール 


